

### **30 Temmuz 2022 – Silivri Belediye Başkanı Sayın Volkan Yılmaz'ın “17. Kavaklı Yenici Mehmet Yağlı Güreşleri”nde yaptığı konuşmalar.**

“Tarihi bin yılı aşan yağlı pehlivan güreşleri kapsamında bu yıl 17.'sini düzenlediğimiz Kavaklı Yenici Mehmet Yağlı Güreşleri'nde sizlerle bir aradayız. Son Kırkpınar Başpehlivanı da dahil olmak üzere birçok başpehlivanı Silivri'de ağırlıyoruz. Onları vatandaşlarımızla buluşturuyoruz. Buradaki amacımız hem ata sporumuzu hem de örf ve adetlerimizi yaşatmaktır. Ben Yenici Mehmet Pehlivan şahsında rahmeti rahmana kavuşmuş tüm pehlivanlarımıza rahmet diliyorum. Bu organizasyonu 2004 yılında ilk defa gerçekleştiren merhum Belediye Başkanımız Hasan Geyiktepe'ye ve ağamız Lütfü Arıcıoğlu'na Cenab-ı Allah'tan rahmet diliyorum. Bugün, bu er meydanında kıran kırana, kemik seslerinin yükseldiği güreş müsabakaları izleyeceğiz. Buraya neden er meydanı dendiğini yaşanmış bir hikâyeye ile çok kısa anlatayım: Kel Aliço 27. Başpehlivanlığı için 56. Yaşında Kırkpınar'dadır. Karşısında daha sonra güreş tarihine adını altın harflerle yazdıracak olan Koca Yusuf vardır. Kıran kırana bir mücadele ve 8 saatin sonunda herkes Kel Aliço'nun yenileceği, efsanenin biteceğini öngörüydür. Cazgır araya girer ve Kel Aliço'ya şunu teklif ederler; hava karardı artık güreşi bitirelim. Berabere bitsin ve seni altın kemer ile 27. Başpehlivan olarak ilan edelim. Kel Aliço hiddetlenir ve gür bir sesle 'Bre yakın ziftleri, yakın odunları, gece güreş devam edecek' der. Burası er meydanı der. Er meydanında kaçmak yok der. Onun çırağı sayılacak Koca Yusuf da hazır Kel Aliço'nun sırtını yere vurma fırsatı yakalamış, tarihe geçecekken Kel Aliço'ya 'Elimi vereyim sırtımı yere vur üstadım' der. Kel Aliço bunu da kabul etmez. Bir rivayete göre maç berabere bitirilir, bir rivayete göre ise Kel Aliço, Koca Yusuf'un elini kaldırır ve o er meydanında herkese yakışan, Türk'e yakışan, pehlivana yakışan duruşu sergiler. Onun için burası er meydanıdır. Burada dürüstlük, feraset, cesaret ve ahlak var. Burada dönme dolap yok, fırlıklık yok. Kavaklı er meydanından bütün gönül erlerine selam olsun.”